
Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 1 Гречушкин Юрий ОО"ИОФСБ" 255 280 194 232 194 290 1445 240,8
2 МС Усов Леонид ОО"ИОФСБ" 179 198 249 207 199 172 1204 200,7
3 КМС Хвостов Алексей ОО"ИОФСБ" 138 228 234 168 183 213 1164 194,0
4 КМС Терехов Александр ОО"ИОФСБ" 192 223 205 182 158 192 1152 192,0
5 КМС Иванов Василий ОО"ИОФСБ" 203 222 169 168 189 192 1143 190,5
6 МС Машуков Александр ОО"ИОФСБ" 166 188 184 176 216 203 1133 188,8
7 3 Юргин Виктор ОО"ИОФСБ" 193 137 210 160 213 182 1095 182,5
8 МС Красноштанов Антон ОО"ИОФСБ" 174 215 187 148 188 174 1086 181,0
9 КМС Шемазашвили Коба ОО"ИОФСБ" 226 151 171 152 223 157 1080 180,0

10 КМС Ваинер Евгений ОО"ИОФСБ" 186 170 182 168 191 164 1061 176,8

11 2 Галкин Александр ОО"ИОФСБ" 142 158 175 156 212 200 1043 173,8
12 3 Кузьменко Александр ОО"ИОФСБ" 195 190 156 183 166 152 1042 173,7
13 2 Полозов Евгений ОО"ИОФСБ" 152 189 127 183 198 185 1034 172,3
14 3 Федотов Владимир ОО"ИОФСБ" 150 193 177 167 171 162 1020 170,0
15 3 Красноштанов Дмитрий ОО"ИОФСБ" 194 188 140 157 161 168 1008 168,0
16 3 Рузанкин Юрий ОО"ИОФСБ" 160 169 149 173 197 146 994 165,7

17 Красноштанов Даниил ОО"ИОФСБ" 100 105 96 91 103 110 605 100,8

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 КМС Попова Людмила ОО"ИОФСБ" 225 159 207 160 206 179 1136 189,3
2 КМС Усова Мария ОО"ИОФСБ" 163 231 179 179 159 166 1077 179,5
3 КМС Причко Екатерина ОО"ИОФСБ" 189 167 179 139 182 180 1036 172,7
4 МС Хвостова Ольга ОО"ИОФСБ" 168 140 161 170 200 187 1026 171,0

5 2 Дубровская Дина ОО"ИОФСБ" 140 154 150 152 110 143 849 141,5

Н.И.ШинкоренкоГлавный судья (1р)
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РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ

ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ



1 МС Усов Леонид ОО"ИОФСБ" 1204 199 226 231 244 232 236 214 213 197 150 221,33 213,07 3346
2 1 Гречушкин Юрий ОО"ИОФСБ" 1445 263 184 191 176 194 190 168 200 189 100 195,00 213,33 3300
3 КМС Терехов Александр ОО"ИОФСБ" 1152 209 228 195 183 185 236 236 176 175 150 202,56 198,33 3125
4 КМС Шемазашвили Коба ОО"ИОФСБ" 1080 211 157 267 215 176 237 244 137 226 100 207,78 196,67 3050
5 КМС Хвостов Алексей ОО"ИОФСБ" 1164 175 253 203 170 157 149 184 239 241 80 196,78 195,67 3015
6 МС Красноштанов Антон ОО"ИОФСБ" 1086 192 211 180 172 202 189 201 227 256 80 203,33 194,40 2996
7 КМС Ваинер Евгений ОО"ИОФСБ" 1061 202 205 244 169 212 205 201 195 197 100 203,33 192,73 2991
8 КМС Иванов Василий ОО"ИОФСБ" 1143 193 162 167 172 200 256 191 145 238 80 191,56 191,13 2947
9 3 Юргин Виктор ОО"ИОФСБ" 1095 170 192 157 164 258 224 188 205 222 60 197,78 191,67 2935

10 МС Машуков Александр ОО"ИОФСБ" 1133 183 172 171 224 0 0 0 0 0 0 83,33 125,53 1883

1 МС Хвостова Ольга ОО"ИОФСБ" 1026 123 195 170 187 180 80 171,00 171,00 1961
2 КМС Попова Людмила ОО"ИОФСБ" 1136 157 141 160 169 143 40 154,00 173,27 1946
3 КМС Причко Екатерина ОО"ИОФСБ" 1036 183 172 168 155 171 60 169,80 171,36 1945
4 КМС Усова Мария ОО"ИОФСБ" 1077 136 167 180 165 168 40 163,20 172,09 1933
5 2 Дубровская Дина ОО"ИОФСБ" 849 150 145 142 175 108 80 144,00 142,64 1649

Н.И.Шинкоренко

Средний 

за 15 игр
Всего9 игра

ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

Место Звание Фамилия, имя Клуб/Город
Результат 

за 6 игр
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1 игра 2 игра 3 игра

Бонус5 игра 6 игра 7 игра 8 игра2 игра

Главный судья (1р)

Средний за РР
Результат 

за 6 игр

4 игра 5 игра

4 играЗвание Клуб/Город

Средний 

за 11 

игр

ВсегоБонус Средний за РР

3 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА
МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ

Место Фамилия, имя 1 игра



МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

1 МС Усов Леонид ОО"ИОФСБ" 1 МС Хвостова Ольга ОО"ИОФСБ"
2 1 Гречушкин Юрий ОО"ИОФСБ" 2 КМС Попова Людмила ОО"ИОФСБ"
3 КМС Терехов Александр ОО"ИОФСБ" 3 КМС Причко Екатерина ОО"ИОФСБ"
4 КМС Шемазашвили Коба ОО"ИОФСБ" 4 КМС Усова Мария ОО"ИОФСБ"

5 КМС Хвостов Алексей ОО"ИОФСБ" 5 2 Дубровская Дина ОО"ИОФСБ"

6 МС Красноштанов Антон ОО"ИОФСБ"
7 КМС Ваинер Евгений ОО"ИОФСБ"
8 КМС Иванов Василий ОО"ИОФСБ"
9 3 Юргин Виктор ОО"ИОФСБ" РЕЗУЛЬТАТ
10 МС Машуков Александр ОО"ИОФСБ" 231 УСОВА МАРИЯ
11 2 Галкин Александр ОО"ИОФСБ" 290 ГРЕЧУШКИН ЮРИЙ

12 3 Кузьменко Александр ОО"ИОФСБ"
13 2 Полозов Евгений ОО"ИОФСБ"

14 3 Федотов Владимир ОО"ИОФСБ"
15 3 Красноштанов ДмитрийОО"ИОФСБ"
16 3 Рузанкин Юрий ОО"ИОФСБ"

17 Красноштанов Даниил ОО"ИОФСБ"

ГОРОД/ КЛУБ

КУБОК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ПО БОУЛИНГУ 3 ЭТАП

30.04.2016г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"
Распределение мест

Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ


